
Krko ošské gy áziu  a Střed í od or á škola  

Ko e ského ,   Vr hla í, IČ:  

Pra o iště Hosti é, Horská , Hosti é, tel:  441 442, email: info@gymhost.cz 

Sez a  přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle  v prv í  kole přijí a ího říze í do prv ího 
roč íku os iletého gy ázia o oru vzdělá í 9-41-K/81 Gy áziu , de í for y vzdělává í, ve škol í  
roce 2019/2020 – pra oviště Hosti é 

V souladu s usta o e í  § e  a §  odst.  záko a č. /  S ., o předškol í , základ í , střed í , yšší  
od or é  a ji é  zdělá á í školský záko , e z ě í pozdější h předpisů a podle §  odst.  pís . a  yhlášky č. 
353/2016 Sb., o přijí a í  říze í ke střed í u zdělá á í,  plat é  z ě í, ředitel střed í školy Krko ošského 

gy ázia a Střed í odborné školy, z eřejňuje sez a  přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle   pr í  

kole přijí a ího říze í do pr ího roč íku o oru zdělá í 9-41-K/81 Gy áziu , de í for y zdělá á í, e škol í  
roce 2019/2020, který o sahuje: 

1. sez a  přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle  s ýsledky říze í u každého u hazeče, 
2. datu  z eřej ě í sez a u přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle ,  
3. pouče í o prá í h ásled í h eode zdá í zápiso ého lístku. 

Pro úspěš é slože í přijí a í zkoušky ylo tře a získat i i ál ě 5 odů s tí , že pod í kou pro přijetí ylo tře a 
yko at píse ou část přijí a ího říze í jed ot é testy z českého jazyka a literatury a ate atiky .  

Rozhod utí o přijetí se e udou rozesílat. ) eřej ě í  ýsledků přijí a ího říze í a e u školy a eřej ě přístup é  
ístě e škole je spl ě a záko á po i ost. Oka žike  z eřej ě í zač ou ěžet také lhůty pro uplat ě í zápiso ého 

lístku. 

Rozhod utí o epřijetí ke zdělá á í budou k dispozici k oso í u yz ed utí  ka eláři školy d e 3. 5. 2019 od 8:00 

hodi  do :  hodi . Ne yz ed utá rozhod utí o epřijetí ke zdělá á í udou poté rozeslá a do last í h rukou 
záko ý h zástup ů u hazečů případ ě do rukou zletilý h u hazečů  a adresu jeji h tr alého ydliště. 

1. Sez a  přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle  s výsledky říze í u každého u hazeče 
 

viz. přilože á Výsledko á listi a přijí a í h zkoušek - Gy áziu  

2. Datu  zveřej ě í sez a u přijatý h u hazečů pod přiděle ý  registrač í  čísle  

30. duben 2019, 12:00 hodin 

3. Pouče í o práv í h ásled í h eodevzdá í zápisového lístku 

S ůj ú ysl zdělá at se  da é střed í škole pot rdí u hazeč e o záko ý zástup e ezletilého u hazeče ode zdá í  
zápiso ého lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke zdělá á í, a to ejpozději do  pra o í h d ů ode 
d e oz á e í rozhod utí. )ápiso ý lístek se také po ažuje za čas ode zda ý, pokud yl  této lhůtě předá  
k přepra ě pro ozo ateli pošto í h služe . U u hazečů s aříze ou ústa í ý ho ou e o ulože ou o hra ou 

ý ho ou ůže  ez yt ý h případe h pot rdit ú ysl zdělá at se ředitel přísluš ého školského zaříze í pro ýko  
ústa í e o o hra é ý ho y § g odst.  záko a č. /  S ., e z ě í pozdější h předpisů). 

Nepot rdí-li u hazeč e o záko ý zástup e ezletilého u hazeče ode zdá í  zápiso ého lístku ú ysl zdělá at se 
ve střed í škole podle § g odst.  záko a č. /  S ., e z ě í pozdější h předpisů, za ikají posled í  d e  
lhůty podle odsta e  prá í úči ky rozhod utí o přijetí tohoto u hazeče ke zdělá á í e střed í škole. )ápiso ý 
lístek ůže u hazeč uplat it je  jed ou, to eplatí  případě, že u hazeč h e uplat it zápiso ý lístek a škole, kdy yl 
přijat a základě od olá í. U hazeč ůže zít zpět zápiso ý lístek uplat ě ý  přijí a í  říze í podle §  e o § , 
pokud yl ásled ě přijat do o oru zdělá í, a který se e ztahuje §  a i §  § g odst.  záko a č. /  S ., 
ve z ě í pozdější h předpisů).  

 

Hosti é 30. dubna 2019       Mgr. Marti  Vlášek, ředitel školy 



                                     Výsledková listina přijímacích zkoušek – Gymnázium 

                           Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola – pracoviště Hostinné 

 1,2 termín 

  

  

    B o d o v é  h o d n o c e n í 
                         Evidenční číslo                                   Body       Soutěže  Přijímací zkouška      Celkem           

zpracováno: 30. 4. 2019 

za ZŠ  Čj  Ma  

 Přijatí žáci 
 1 419012 50 0 41 28 119.0 přijat 
 2 419047 50 0 33 35 118.0 přijat 
 3 419043 50 0 36 28 114.0 přijat 
 4 419010 50 0 40 22 112.0 přijat 
 5 419054 50 0 32 28 110.0 přijat 
 6 419020 50 0 41 19 110.0 přijat 
 7 419040 50 0 33 22 105.0 přijat 
 8 419003 50 0 33 19 102.0 přijat 
 9 419014 50 0 33 17 100.0 přijat 
 10 419011 50 0 30 19 99.0 přijat 
 11 419055 50 0 19 28 97.0 přijat 
 12 419059 50 0 25 22 97.0 přijat 
 13 419001 50 0 29 15 94.0 přijat 
 14 419044 50 0 33 10 93.0 přijat 
 15 419009 50 0 28 14 92.0 přijat 
 16 419051 50 0 21 20 91.0 přijat 
 17 419002 50 0 27 13 90.0 přijat 
 18 419033 45 0 27 17 89.0 přijat 
 19 419029 50 0 22 17 89.0 přijat 
 20 419004 50 0 24 13 87.0 přijat 
 21 419032 50 0 28 9 87.0 přijat 
 22 419053 50 0 22 14 86.0 přijat 
 23 419037 45 0 19 20 84.0 přijat 
 24 419038 45 0 26 13 84.0 přijat 
 25 419056 50 0 21 11 82.0 přijat 
 26 419007 40 0 24 16 80.0 přijat 
 27 419022 45 0 22 11 78.0 přijat 
 28 419006 50 0 21 7 78.0 přijat 
 29 419030 30 0 25 21 76.0 přijat 
 30 419017 35 0 23 18 76.0 přijat 
 Nepřijatí žáci pro nedostatečnou kapacitu 

 31 419034 35 0 24 17 76.0 nepřijat 
 32 419015 50 0 16 10 76.0 nepřijat 
 33 419019 50 0 20 6 76.0 nepřijat 
 34 419058 40 0 15 19 74.0 nepřijat 
 35 419036 40 0 18 13 71.0 nepřijat 
 36 419023 40 0 24 7 71.0 nepřijat 
 37 419041 50 0 15 5 70.0 nepřijat 
 38 419008 40 0 26 3 69.0 nepřijat 
 39 419062 40 0 20 7 67.0 nepřijat 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 40 419026 35 0 15 14 64.0 nepřijat 
 41 419050 40 0 13 11 64.0 nepřijat 
 42 419039 45 0 15 4 64.0 nepřijat 
 43 419027 40 0 14 9 63.0 nepřijat 
 44 419021 40 0 13 9 62.0 nepřijat 
 45 419049 45 0 12 5 62.0 nepřijat 
 46 419028 50 0 5 6 61.0 nepřijat 
 47 419025 35 0 15 10 60.0 nepřijat 
 48 419035 40 0 9 11 60.0 nepřijat 
 49 419024 35 0 15 8 58.0 nepřijat 
 50 419018 35 0 12 10 57.0 nepřijat 
 51 419046 45 0 12 0 57.0 nepřijat 
 52 419005 30 0 16 9 55.0 nepřijat 
 Nepřijatí žáci pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 
 53 419042 25 0 16 13 54.0 nepřijat 
 54 419060 25 0 17 9 51.0 nepřijat 
 55 419016 30 0 12 8 50.0 nepřijat 
 56 419061 35 0 9 6 50.0 nepřijat 
 57 419013 35 0 10 3 48.0 nepřijat 
 58 419052 35 0 6 3 44.0 nepřijat 
 59 419057 40 0 0 4 44.0 nepřijat 
 60 419048 30 0 10 2 42.0 nepřijat 
 61 419045 25 0 10 4 39.0 nepřijat 
 62 419031 20 0 8 3 31.0 nepřijat 
 

 

 

 

 

 

 

 

     Mgr. Martin Vlášek 

     ředitel školy 

 

 

. 

 

 

 

 

  

  

 

  

. 

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  


